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Komisioni komunal për përzgjedhje të kandidatëve për bursa komunale, anulon 

përfituesen e bursës për stundentën  Marigona Imeri Zejnullahu  Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike 

dhe  Kompjuterike, më renditje nr. 22 më arsyetim se  Marigona Imeri Zejnullahu   është 

përfituese e bursës universitare  të datës 29.01.2016 më nr. rendor 37.  Prandaj bazuar  në 

Rregulloren për ndarjen e bursave për student/e dhe shpërblimeve për nxënës të Komunës së 

Vushtrrisë 01.nr.86/15 të datës 30.04.2015 si dhe bazuar në  Nenin 10 pika.1.4 Të mos jenë 

shfryetëzues të një burse tjetër , nuk mund të jetë përfituese e bursës komunale. 

Ndërsa të drejtën e fiton kanidatja e cila pas saj ka më së shumti pikë e që është studentja 

e radhës : Leonita Fehmi Sallahu 

Komisioni kërkon mirëkuptim për këtë vërejtje pasi që më kohë se kishte  informatën  që të 

identifikoj këtë lëshim pasi që në listën e studentëve  përfitues të bursës nga fakulteti teknik, 

kandidatja në fjalë figuron si banore e Mitrovicës. 

 

Komisioni për Përzgjedhjen e Kandidatëve për Bursa Komunale: 

1. Agim Miftari, DKA 

2. Enver Bajrami-DKA 

3. Ilirjana Azemi –DUMM 

4. Xhevahire Selmani –Deputete e Kuvendit Komunal- PDK 

5. Syzana Syla - Deputete e Kuvendit Komunal- LDK 


